
 БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
 

Від 02.06.2020  № 405
м. Бровари

 

 
Про влаштування
малолітнього ***

 
Розглянувши протоколзасідання комісії з питань захисту прав дитини від 
20.05.2020 №14, керуючисьпостановою Кабінету Міністрів України                від 
24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 
із захистом прав дитини», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області  

 
ВИРІШИВ:

1. Влаштувати малолітнього ***, *** р.н.,до спеціалізованого закладу 
Київської області за станом здоров’я, терміном на один рік. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міськогоголови Л. Виноградову.

Міський голова Ігор САПОЖКО


